НАЦИОНАЛЬНАЯ ПРОГРАММА ПРОДВИЖЕНИЯ ЛУЧШИХ РОССИЙСКИХ ТОВАРОВ, УСЛУГ И ТЕХНОЛОГИЙ

Договор-заявка

на  участие в сорок первом  конкурсе

«Всероссийская Марка (III тысячелетие). Знак качества XXI века»

15 января  – 25 мая   2019 г.
Название фирмы ____________________________________________________________________
ИНН__________________________КПП__________________________________________________

Тел. __________________________________________ E-mail ________________________________
Адрес в Internet _______________________________________________________________________
Страна __________________ Почт.индекс _______________ Город____________________________

Адрес (для почтовых отправлений)_______________________________________________________
Юридический адрес ___________________________________________________________________
Ф.И.О. Генерального директора _________________________________________________________

Банковские реквизиты: Расчетный счет __________________________________________________
 в банке ___________________________________,к/c ____________________ БИК _______________
Лицо, ответственное за участие в конкурсе ________________________________________________

Контактные данные ответственного лица__________________________________________________

Вид деятельности (продукция) ___________________________________________________________
_____________________________________________________________________________________

     общее количество образцов продукции на конкурс
Наименование образцов продукции:

1____________________________________________________________________________________2____________________________________________________________________________________3____________________________________________________________________________________4____________________________________________________________________________________
5____________________________________________________________________________________

Настоящим подтверждаем наше намерение участия в конкурсе

Директор фирмы ___________________________   Подпись _______________ Дата ______________
ИСПОЛНИТЕЛЬНАЯ ДИРЕКЦИЯ ПРОГРАММЫ:
Россия, 129262, г. Москва, ул. 3-я Мытищинская, д.16, строен. 60, офис 614,
ООО «АМСКОРТ ИНТЕРНЭШНЛ»

Тел. (499) 760 33 82, (499)760 36 13, (499) 760 33 86.
E-mail: bmv@amscort.ru, rybkina@amscort.ru
www.rosmarka.ru